

# käsimaali ruskea keraaminen kynttiläpurkki

Nimiketunnus.	SGTX17060910C -YTE
Materiaali	Keraaminen
Veneet	keraaminen purkki
Näytteiden aika	1. 5 päivää, jos keraamisia tuotteita on olemassa ja niiden koko on olemassa 2. 15 päivää, jos tarvitsen uuden muodon ja koon keraamista
Tuotteen kapasiteetti	500 000 ~ 1 000 000 kappaletta kuukaudessa
Tuotteiden ominaisuudet	1. Käsinteketyt keraamiset kynttiläpurkit 2. Sopii käytettäväksi hotellissa, talossa jne. 3. Tämä ympäristöystävällinen. 4. Täytä FDA-testi; ASTM-nasta; CA 65 -testi

<b>Toimitusaika</b>	1. 35 päivän kuluessa näytteestä ja vahvistetussa järjestyksessä. 2. 10 päivää, jos meillä on tavaroita varastossa
<b>Maksuehdot</b>	1. 30% talletus T / T etukäteen, saldo sen jälkeen, kun on näytissä kopio B / L 2. L/C, Escrow, T/T ja Western Union voivat olla hyväksyttäviä, mutta eri maissa eri maksuehdot.
<b>Pakkaaminen ja toimitus</b>	x portti, jossa on munanjakaja 2. Meriteitse, ilmaitse, pikajunalla ja toimitusasiamehellä, jotka ovat hyväksyttäviä tarpeen mukaan.













  
[Similar Products Link](#)



Keraamiset kynttilänjalkojen tukkukauppa



Ontto keraaminen teevaloteline



Värillinen votiivikynttiläteline

## Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co, Ltd](#) perustettiin vuonna 1992. Olemme olleet tällä teollisuuden alalla yli 20 vuotta, ammattimaisena valmistajana olemme erikoistuneet lasiesineitä, keraamisia kynttiläpurkkien valmistukseen lasiesineitä sekä vientiä. Tuotelinjamme vaihtelevat käsintehdystä koneellisesti valmistettuun. Olemme jo tuottaneet runsaita tuotteita, kuten lasi tumbler, borosilikaatti lasi, shottilasi, maljakko, kulho, kynttilänjalka, stemware, tuhkakuppi, tabkeware, driking lasi, jne. kaikki päivittäiset lasiesineet, yhteensä on yli 4000 erilaista tyyliä. Meillä on erinomainen suunnittelutiimi innovatiiviseen tuoteluontiin ja tiukka QC-repeämä laadukkaaseen asumiseen. Myös OEM/ODM-palvelinta tuetaan.







Lisää [keraaminen kynttiläteline](#) tai lasiesineitä,  
käy verkkosivuillamme: <http://www.okcandle.com/>  
Voit myös auttaa sinua oppimaan lisää meistä: [Ukk](#)